
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STROJNÍ  

Technická 4, 160 00 Praha 6 

 

Smlouva o reklamě  
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 

České vysoké učení technické v Praze 

se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

Fakulta strojní 

adresa: Technická 4, 160 00 Praha 6 

bank. spojení:   

č. účtu:   

IČ:  68407700 

DIČ:  CZ68407700 

 
 
jednající:    

kontaktní osoba:  tel.  

 e-mail :  

(Dále jen poskytovatel)  
 

 

smluvní strana: Festo, s.r.o. 

zastoupený:  

kontaktní osoba:  tel.  

 e-mail:  

se sídlem:  Modřanská 543/76, 147 00 Praha 4 – Hodkovičky 

IČO:  00564737 

DIČ: CZ00564737 

Plátce DPH   

(Dále jen objednatel) 
 

 
uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto smlouvu o reklamě  

  



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STROJNÍ  

Technická 4, 160 00 Praha 6   

 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele realizovat reklamu v 
rozsahu uvedeném v této smlouvě. 

2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy zaplatit 
poskytovateli v dohodnutém termínu smluvenou cenu. 

 

Čl. II. 

Specifikace poskytovaných reklamních služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje:  

  

• Umístit logo objednatele  

 na závodním CTU CarTech voze pro rok 2021 v celkové ploše 120 cm2  

 na závodním tričku CTU CarTech pro závodní sezónu 2021  

 na internetových stránkách CTU CarTech s krátkým popiskem o firmě 

 na rollupu vystaveném na všech akcích, kterých se CTU CarTech v roce 2021 zúčastní  

 na tiskovinách o CTU CarTech rozdávaných na různých akcích 

 Vytvořit foto s objednatelelm dodanými produkty nebo logem objednatele 

 Poskytnout k dispozici jednu vitrínu pro prezentaci objednatele na půdě ČVUT v Praze, 
Fakulty strojní, o rozměrech  100 x 45 x 65 cm (šířka x hloubka x výška) 

 

Čl. III. 

Odměna za reklamu a její splatnost 

1. Za reklamu se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli částku 20 000 Kč bez DPH. Částka 
navýšená o příslušnou sazbu DPH bude uhrazena bezhotovostním převodem na základě 
daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, s termínem splatnosti do 30 dnů od data 
vystavení daňového dokladu.  

 

 

Čl. IV. 

Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.2.2021 do 31.12.2021. Před uplynutím 
této doby lze po dohodě smluvních stran trvání smlouvy prodloužit uzavřením dodatku ke 
smlouvě. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.  

3. Kterákoliv strana může od této smlouvy odstoupit v případě, že je druhá smluvní strana v 
prodlení s plněním povinností podle této smlouvy po dobu delší než 30 dnů a nezjedná 
nápravu ani do 30 dnů od písemného upozornění druhé smluvní strany. 



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STROJNÍ  

Technická 4, 160 00 Praha 6   

 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení. 

1. Poskytovatel se zavazuje při své činnosti nepoškodit dobré jméno firmy objednatele a při 
použití loga objednatele dodržet jeho formu i vzhled.  

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují svým podpisem. 

4. Poskytovatel je povinen zajistit a doručit objednateli fotodokumentaci prokazující splnění 
podmínek stanovených v souladu s č. II této smlouvy ještě před zasláním objednateli 
daňového dokladu za poskytnutou službu dle č. III smlouvy. 

5. Změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami. 

6. Ostatní ujednání, nespecifikovaná v této smlouvě, se řídí příslušným ustanovením 
občanského zákoníku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze, dne                    V Praze, dne  
 
 
 
 
 

Za poskytovatele  Za objednatele 
   

 
 

 


